[bookmark: _GoBack]县政务服务大厅生态环境局窗口2023年 12月份办件及税费征收统计表
窗口名称（盖章）：  生态环境局窗口                统计人员：  杨广巨              窗口负责人：王永红
	序号
	办件项目名称
	一网通办、跨省通办办件数：
件（其中苏州通办件）
	12月份窗口征收税费金额（元）
	12月份窗口办件数：7 件

	
	
	全程网办
	代收代办
	政府性基金
	行政事业性收费
	收税
	行政审批类
	公共服务类
	即办件
	承诺件

	1
	建设项目环境影响报告表的审批
	
	
	0
	0
	0
	1
	0
	
	1

	2
	建设项目环境影响报告书的审批
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	建设项目环境影响登记表备案
	
	
	
	
	
	6
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	7
	
	6
	1



注：1.每月10号前报上月办件数;2.月份办件数=行政审批类+公共服务类=即办件+承诺件3.一网通办、跨省通办≤月份办件数
